ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ

Л # 1ЯИ^СМи£
г. Екатеринбург

О внесении изменений в Административный регламент
предоставления государственной услуги «Назначение пособия на погребение

членам семей или лицам, взявшим на себя организацию похорон граждан,
погибших в результате катастрофы на Чернобыльской АЭС, умерших
вследствие лучевой болезни и других заболеваний, возникших в связи

с чернобыльской катастрофой, а также умерших граждан из числа
инвалидов вследствие чернобыльской катастрофы»

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановления Правительства Свердловской области от 16.11.2011 № 1576-1111
«О разработке и утверждении административных регламентов исполнения
государственных функций и административных регламентов предоставления
государственных услуг»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления государственной
услуги «Назначение пособия на погребение членам семей или лицам, взявшим на
себя организацию похорон граждан, погибших в результате катастрофы на
Чернобыльской АЭС, умерших вследствие лучевой болезни и других
заболеваний, возникших в связи с чернобыльской катастрофой, а также умерших
граждан из числа инвалидов вследствие чернобыльской катастрофы»,
утвержденный приказом Министерства социальной политики Свердловской
области от 27.11.2014 № 727, следующие изменения:

1) в пунктах 4, 19, 20, в подпункте 2 пункта 33, в части первой пункта 69
слова «Портал государственных услуг (функций) Свердловской области»
заменить словами «Портал государственных и муниципальных услуг (функций)
Свердловской области»;

2) в подпункте 1 пункта 13 знак «:» заменить знаком «;»;
3) в абзаце седьмом пункта 17 слово «постановления» заменить словом

«постановление»;
4) в части первой пункта 36 слова «необходимыми для предоставления

государственной услуги в МФЦ,» заменить словами «необходимыми для
предоставления государственной услуги, в МФЦ,»;

5) часть первую пункта 41 после слов «поступления заявления и
документов» дополнить словами «, необходимых для предоставления
государственной услуги»;

Отпечатано в типографии ООО "ПК "Печатный Мир". Тираж 4 000 экз. Заказ 0304/02

2

6) подпункт 4 пункта 59 после слов «Административного регламента»
дополнить запятой;

7) в части первой пункта 63 слова «пункта 63» заменить словами «пункта
62», слова «подпункте 3 пункта 76» заменить словами «подпункте 2 пункта 76»;

8) часть вторую пункта 63 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

Министра социальной политики Свердловской области В.Ю. Бойко.
3. Настоящий приказ разместить на «Официальном интернет-портале

		2015-02-02T17:10:47+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"